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ביאליק על הכדור: חיים נחמן ביאליק נרתם לשמירה על כדור
הארץ

Posted on 21 באפריל by 2023 שוש להב

לרגל יום כדור הארץ, שיחול ב 22 באפריל, מתגייס גם המשורר הלאומי לקמפיין להעלאת המודעות למשבר האקלים,
ולקריאה להגנה על אוצרות הטבע, שסכנת הכחדה מאיימת עליהם

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: חיים נחמן ביאליק

עיריית תל אביב-יפו ובית ביאליק מציינים את יום הולדתו ה-150 של המשורר הלאומי חיים נחמן ביאליק, בשלל
אירועים ברחבי העיר, ביניהם, פרויקט שירים של אמנית הקול ויקטוריה חנה, השקת קטלוג המתעדות תערוכות

שהתקיימו בבית ביאליק לאורך השנים, אופרה לילית בסימן שירי ביאליק בבית העלמין טרומפלדור אשר תתקיים
בחודש יולי ועוד.

https://bit.ly/3ZzL1yK :האירועים מתפרשים לאורך כל שנת 2023, למידע המלא

לרגל יום כדור הארץ שיחול ב 22 באפריל, מתגייס גם המשורר הלאומי לקמפיין להעלאת המודעות למשבר האקלים,
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ולקריאה להגנה על אוצרות הטבע, שסכנת הכחדה ברורה וממשית מאיימת עליהם. הטבע היה תמיד חלק מרכזי
מיצירתו והגותו של ביאליק, משירי הטבע האלמותיים בהם מככבים יערות, בריכות, אגמים וחורשות, ועד לשירי

הילדים האוצרים בתוכם מניפה רחבה של בעלי חיים, מדובים ונשרים ועד ציפורים, פרפרים וגחליליות.

 עוד בחייו היה ביאליק מראשוני ה-"ירוקים" ובמאמרו המפורסם, "מה לעשות לשיכלולה של תל אביב", שראה אור ב
19932, הוא מתריע על פגמים אקולוגיים בעיר העברית הראשונה ומעלה פתרונות מעשיים לתיקונם.

עיטור פרפר מהקמפיין. עיצוב פרפרים: נועם בר
הקמפיין יושק במסגרת אירועי 150 שנה להולדתו של ביאליק והוא יכלול אלפי פרפרים צבעוניים, שיתלו בגינות

ובפארקים ברחבי העיר תל אביב-יפו, עליהם יופיעו QR שיפנו את המשתמשים לאתר בית ביאליק.

בבית ביאליק יחשפו המבקרים לתכנים מרתקים בנושא שמירה על כדור הארץ, המתקשרים אף הם לשירי ביאליק
העוסקים בטבע על כל גווניו. כמו כן, יופצו ברחבי העיר פוסטרים שיתלו על עשרות תחנות אוטובוסים ולוחות מודעות

ברחבי העיר תל אביב-יפו, בהם יופיע ביאליק "ההיפסטר" שיפנה את המשתמשים לאתר.

בית ביאליק: מוזיאון · ארכיון · מרכז תרבות

רח׳ ביאליק 22, תל אביב יפו

טל׳ 03-5254530

לינק לקמפיין

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם 

https://www.bialikmuseum.org.il/events/eventstagpage?tagid=1008
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

